
do Protokołu Nr X/07 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18.10.2007 r.

Z a łą c z n ik  N r  tL

Uchwała Nr X/85/07 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 18 października 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na okres 10 lat.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591), Rada Gminy Lichnowy postanawia, co 

następuje:

§ i.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na okres 10 lat między Wójtem Gminy a 

Rolniczą Spółdzielnią Produkcyjną „Wolność” w Miłoradzu.

§2.

Przedmiotem umowy będzie część nieruchomości niezabudowanych będących własnością 

Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej „Wolność” położone w obrębie Gnojewo nr 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 30 z przeznaczeniem na infrastrukturę sanitarną, tj. studnie sanitarnej wraz z drogą 

dojazdową o łącznej powierzchni 400 m2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 4 .



Uzasadnienie

W związku z potrzebą uregulowania sposobu korzystania z gruntów, których 

właścicielem jest RSP „Wolność” w Gnojenie zachodzi konieczność zawarcia stosownej 

umowy między zainteresowanymi stronami. W interesie Gminy jest zawarcie umowy 

wieloletniej, w związku z czym wnoszę o podjęcie stosownej uchwały.


